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Información sobre productos

32 21 135

Alicate de ajuste

● Para la sujeción de componentes y alambre de diámetros más
pequeños, así como para doblar muelles de contacto

● Superficie de agarre pulida
● Cantos sin rebabas
● Boca plana y muy ancha
● Acero especial para herramientas, forjado y templado al aceite

Información general
Núm. de artículo 32 21 135
EAN 4003773043553
Alicate negro atramentado
Cabeza pulida
Mangos recubiertos de plástico
Peso 74 g
Dimensiones 135 x 78 x 33 mm

Technische Attribute
Tipo 2

7,0 mm
1,0 mm
3,5 mm
34,0 mm

Anchura de la cabeza 12,5 mm

tipología
eCl@ss 5.1.4 21040301
proficl@ss 6.0 AAA010c003
UNSPSC 13.1 27112104
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